

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ตุลาคม 2560

หน่วยงาน จัดหาวัสดุ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	น้ำยาเพาะเชื้อวัณโรคและ Mycobacteria tubes	5,000	@196.38 =981,900	สอบราคา	1	1 ราย บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	@196.37 =981,850 Becton Dickinson (BD)/USA.	1 ราย บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	981,850	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.005% แถม 600 Tubes มูลค่า 117,822 บาท	вр.10/61 ลว. 12 ตค.59
	รวมเป็นเงิน		<u>981.900</u>						รวมเป็นเงิน	<u>981.850</u>		
2	ขวดพลาสติกชนิด Drip	237,300	@1.379016 =327,240.49	สอบราคา	1	1 ราย ห้างหุ้นส่วน จำกัด เอส.ดี.พี ขวดพลาสติก	@1.379016 =327,240.49	1 ราย ห้างหุ้นส่วน จำกัด เอส.ดี.พี ขวดพลาสติก	ห้างหุ้นส่วน จำกัด เอส.ดี.พี ขวดพลาสติก	327,240.49	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 0.68% แถมฝาขวดพลาสติก 40 กิโลกรัม มูลค่า 3,600 บาท	вр.17/61 ลว. 16 ตค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>327.240.49</u>						รวมเป็นเงิน	<u>325.006.08</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
3	1.พลาสติกชนิดกระดาศ ขนาด 1/2"	8,640 ม้วน	@14.2666 =123,263.42	สอบราคา	2	2 ราย 1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด		1 ราย บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด	บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด			วร.9/61 ลว. 12 ตค.60
	2.พลาสติกชนิดกระดาศ ขนาด 1"	28,800 ม้วน	@28.5344 =821,790.72			รายการที่ 1	@13.333 =115,197.12	รายการที่ 1-5	รายการที่ 1	115,197.12	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด	
	3.พลาสติกชนิดกระดาศ ขนาด 2"	1,440 ม้วน	@57.0666 =82,175.90			รายการที่ 2	@26.667 =768,009.60		รายการที่ 2	768,009.60	เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 6.54%	
	4.พลาสติกชนิดพลาสติกใส ขนาด 1/2"	8,640 ม้วน	@13.375 =115,560.00			รายการที่ 3	@53.333 =76,799.52		รายการที่ 3	76,799.52	และแถมเพิ่มรายการที่ 1,3 และ 4	
	5.พลาสติกชนิดพลาสติกใส ขนาด 1"	36,000 ม้วน	@26.75 =963,000.00			รายการที่ 4	@12.50 =108,000.00		รายการที่ 4	108,000.00	เพื่อให้พอดีกับกล่องบรรจุ	
						รายการที่ 5	@25.00 =900,000.00		รายการที่ 5	900,000.00		
							Transpore 3M					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	@9.00 =77,760 White Pore					
						รายการที่ 1	@17.00 =489,600 White Pore					
						รายการที่ 2	@34.00 =48,960 White Pore					
						รายการที่ 3	@8.00 =69,120.00 InnoTrans					
						รายการที่ 4	@15.00 =540,000.00 InnoTrans Thai Tape (ไม่ผ่านการประเมิน)					
						รายการที่ 5						
	รวมเป็นเงิน		2,105,790.05						รวมเป็นเงิน	1,968,006.24		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
4	1.Suction Set Sterile No.14 ถูงมือ No.M	6,000 ชุด	@8.25 =49,500	สอบราคา	4	3 ราย ห้างหุ้นส่วนจำกัด ไปโอเท็ค เมดิคอล ซิสเต็มส์		2 ราย 1.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด	บริษัท ชิตตี้ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด			วร.1/61 ลว. 16 ตค.60
	2.Suction Set Sterile No.6 ถูงมือ No.S	15,000 ชุด	@8.25 =123,750			รายการที่ 1	@7.95 =47,700	รายการที่ 1-6	รายการที่ 1	47,400	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด	
	3.Suction Set Sterile No.8 ถูงมือ No.S	25,000 ชุด	@8.25 =206,250			รายการที่ 2	@7.95 =119,250	2.บริษัท ชิตตี้ เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด	รายการที่ 2	118,500	เสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ	
	4.Suction Set Sterile No.10 ถูงมือ No.S	10,000 ชุด	@8.25 =82,500			รายการที่ 3	@7.95 =198,750	รายการที่ 1-6	รายการที่ 3	197,500	4.24%	
	5.Suction Set Sterile No.12 ถูงมือ No.S	200,000 ชุด	@8.25 =1,650,000			รายการที่ 4	@7.95 =79,500		รายการที่ 4	79,000		
	6.Suction Set Sterile No.14 ถูงมือ No.S	45,000 ชุด	@8.25 =371,250			รายการที่ 5	@7.95 =1,590,000		รายการที่ 5	1,580,000		
									รายการที่ 6	355,500		

รายการที่ 6...

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 6	@7.95 =357,750 BIO-TEK (เม็ดสเปค)					
						2.บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด						
						รายการที่ 1	@8.25 =49,500					
						รายการที่ 2	@8.25 =123,750					
						รายการที่ 3	@8.25 =206,250					
						รายการที่ 4	@8.25 =82,500					
						รายการที่ 5	@8.25 =1,650,000					
						รายการที่ 6	@8.25 =371,250 B.M.L.					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง	
						3.บริษัท ซิติเมดิคอล ซีพี-พลาย จำกัด	รายการที่ 1 @7.90 =47,400 รายการที่ 2 @7.90 =118,500 รายการที่ 3 @7.90 =197,500 รายการที่ 4 @7.90 =79,000 รายการที่ 5 @7.90 =1,580,000 รายการที่ 6 @7.90 =355,500 City Medical						
	รวมเป็นเงิน		<u>2,483,250</u>						รวมเป็นเงิน	<u>2,377,900</u>			

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
5	1.ผ้าพันเคล็ด ขนาด 2" (Elastic Bandage)  2.ผ้าพันเคล็ด ขนาด 3" (Elastic Bandage)  3.ผ้าพันเคล็ด ขนาด 4" (Elastic Bandage)  4.ผ้าพันเคล็ด ขนาด 6" (Elastic Bandage)	288 ม้วน  2,880 ม้วน  10,080 ม้วน  4,320 ม้วน	@11.58 =3,335.04  @16.499 =47,517.12  @22.288 =224,663.04  @30.313 =130,952.16	สอบราคา	2	2 ราย  1.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1  รายการที่ 2  รายการที่ 3  รายการที่ 4	  @11.59 =3,337.92  @16.496 =47,508.48  @22.29 =224,683  @30.32 =130,982.40  3M (Neoplast Elastic Bandage) (ผิติดสเปค)				ยกเลิกการสอบราคา เนื่องจากผู้เสนอราคาเสนอไม่ตรงตามรายละเอียดคุณลักษณะเฉพาะขออนุมัติยกเลิกจัดซื้อโดยวิธีพิเศษ	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท เฮลธอินโนเวชัน จำกัด						
						รายการที่ 1	@11.50 =3,312					
						รายการที่ 2	@14.50 =41,760					
						รายการที่ 3	@18.25 =183,960					
						รายการที่ 4	@25.25 =109,080					
						Health innovation (Health Elastic Bandage)						
	รวมเป็นเงิน		<u>406.467.36</u>				(ผิดสเปค)					



ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
6	1.แป้นปิดรอบลำได้ 30-35 มม. 2.ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายฯ 30-35 มม. 3.แป้นปิดรอบลำได้ 36-44 มม. 4.ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายฯ 36-44 มม. 5.แป้นปิดรอบลำได้ 45-50 มม. 6.ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายฯ 45-50 มม.	920 ชิ้น 500 ถุง 800 ชิ้น 500 ถุง 20,000 ชิ้น 16,000 ถุง	@125.62 =115,570.40 @60.46 =30,230 @107.00 =85,600 @49.22 =24,610 @107.00 =2,140,000 @49.22 =787,520	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre-formance เกณฑ์ราคา	10	6 ราย 1.บริษัท แปซิฟิคเฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด รายการที่ 3 รายการที่ 4 รายการที่ 5 รายการที่ 6 รายการที่ 7	@80.00 =64,000 @65.00 =32,500 @81.80 =1,636,000 @40.00 =640,000 @81.00 =380,700	6 ราย 1.บริษัท แปซิฟิคเฮลท์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด รายการที่ 3-8 2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 1-10 3.บริษัท อินเตอร์ เมดิคอล จำกัด รายการที่ 3,4,7-10 4.บริษัท เมดิทอป จำกัด รายการที่ 5-10	บริษัท เฮ็ลธอินโนเวชั่น จำกัด บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด รายการที่ 3-4 รายการที่ 5-6 รายการที่ 7-8 รายการที่ 9-10	104,120 64,735 1,712,000 430,140 77,575	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียดเสนอราคาต่ำสุดต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ รายการที่ 1-2 39.48% รายการที่ 3-4 70.25% รายการที่ 5-6 71.00% รายการที่ 7-8 71.84% รายการที่ 9-10 69.65%	รายการที่ 1-2 ผู้ขายมีหนังสือแจ้งปัญหาการส่งมอบของผู้ผลิต ขณะนี้อยู่ระหว่างรอผู้ขายแก้ปัญหา กับผู้ผลิต หรือยกเลิกการทำ จัดทำสัญญา รายการที่ 3-10 วร.12/61 ลว.16 ตค.60

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
7.	แป้นปิดรอบลำไส้ 51-60 มม.	4,700 ชิ้น	@107.00 =502,900			รายการที่ 8	@42.00 =201,600	5.บริษัท เอ็ลธ				
8.	ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายฯ 51-60 มม.	4,800 ถุง	@49.22 =236,256			Coloplast (Alterna)		อินโนเวชั่น จำกัด				
9.	แป้นปิดรอบลำไส้ 61-70 มม.	1,000 ชิ้น	@107.00 =107,000			2.บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด		รายการที่ 1-4, 9,10				
10.	ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายฯ 61-70 มม.	500 ถุง	@49.22 =24,610			รายการที่ 1	@96.60 =88,872	6.บริษัท ไบโอโนวา จำกัด				
						รายการที่ 2	@42.80 =21,400	รายการที่ 5-8				
						รายการที่ 3	@64.20 =51,360					
						รายการที่ 4	@26.75 =13,375					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						รายการที่ 5	@64.20 =1,284,000					
						รายการที่ 6	@26.75 =428,000					
						รายการที่ 7	@64.20 =301,740					
						รายการที่ 8	@26.75 =128,400					
						รายการที่ 9	@64.20 =64,200					
						รายการที่ 10	@26.75 =13,375 Convatec (Sur-Fit Natura)					

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						3.บริษัท อิน-เตอร์ เมดิคอล จำกัด	รายการที่ 3 @103.79 =83,032					
						รายการที่ 4	@47.08 =23,540					
						รายการที่ 7	@103.79 =487,813					
						รายการที่ 8	@47.08 =225,984					
						รายการที่ 9	@103.79 =103,790					
						รายการที่ 10	@47.08 =23,540					
						Hollister (New Image)						

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						4.บริษัท เมดิทอป จำกัด						
						รายการที่ 5	@72.76 =1,455,200					
						รายการที่ 6	@28.89 =462,240					
						รายการที่ 7	@72.76 =341,972					
						รายการที่ 8	@28.89 =138,672					
						รายการที่ 9	@72.76 =72,760					
						รายการที่ 10	@28.89 =14,445					
						Welland (Valore)						

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						5.บริษัท เฮลธอินโนเวชั่น จำกัด	รายการที่ 1 @86.00 =79,120					
						รายการที่ 2	@50.00 =25,000					
						รายการที่ 3	@85.00 =68,000					
						รายการที่ 4	@40.00 =20,000					
						รายการที่ 9	@110.00 =110,000					
						รายการที่ 10	@75.00 =37,500					
						Alcare/Japan (Procare)						

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						6.บริษัท ไบโอโนวา จำกัด รายการที่ 5 รายการที่ 6 รายการที่ 7 รายการที่ 8	@85.60 =1,712,000 @37.45 =599,200 @85.60 =402,320 @37.45 =179,760 B.Braun (Proxima)					
	รวมเป็นเงิน		<u>4,054,296.40</u>						รวมเป็นเงิน	<u>2,388,570</u>		
7	1. ก๊อชพับสำเร็จรูป ปลอดภัย ขนาด 3"x9" 16 ชั้น (5 ชั้น/ซอง) 2. ก๊อชพับสำเร็จรูป ปลอดภัย ขนาด 4"x4" 12 ชั้น (10 ชั้น/ซอง) รวมเป็นเงิน	24,000 ซอง 22,800 ซอง	@16.95 =406,800 @15.00 =342,000 <u>748,800</u>	สอบราคา	5	1 ราย บริษัท ไบโอ- คอตทอน จำกัด รายการที่ 1 รายการที่ 2	@21.90 =525,600 @18.25 =416,100 Lintech				ยกเลิกสอบ ราคา เนื่องจาก มีผู้เสนอราคา รายเดียว และ วงเงินที่เสนอ เกินร้อยละสิบ ของวงเงินที่จะซื้อ	

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	1.ผ้าฝ้ายสีขาวพิมพ์ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 36 นิ้ว	71,000	@28.08 =1,993,680	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	13	1 ราย บริษัท วี.เค.การ ทอ จำกัด		1 ราย บริษัท วี.เค.การ ทอ จำกัด	บริษัท วี.เค. การทอ จำกัด			วร.14/61 ลว.20 ตค.60
	2.ผ้าฝ้ายสีขาวพิมพ์ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 45 นิ้ว	22,000	@36.00 =792,000			รายการที่ 1	@29.50 =2,094,500	รายการที่ 1-7	รายการที่ 1	2,094,500	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด	
	3.ผ้าฝ้ายสีขาวพิมพ์ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 72 นิ้ว	11,000	@70.00 =770,000	เกณฑ์ราคา 40% คุณภาพ60%		รายการที่ 2	@38.00 =836,000		รายการที่ 2 รายการที่ 3	836,000 792,000	มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อ	
	4.ผ้าฝ้ายสีขาวพิมพ์ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 60 นิ้ว	16,000	@47.00 =752,000			รายการที่ 3	@72 =792,000		รายการที่ 4	788,000	6,7 ได้ 94 คะแนน	
	5.ผ้าดิบสีเขียว พิมพ์ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 36 นิ้ว	29,000	@33.00 =957,000			รายการที่ 4	@49.25 =788,000		รายการที่ 5	1,000,500	คะแนน และราคา	
	6.ผ้าดิบสีเขียว พิมพ์ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 45 นิ้ว	22,000	@40.00 =880,000			รายการที่ 5	@34.50 =1,000,500		รายการที่ 6 รายการที่ 7	924,000 1,551,500	ที่เสนอสูงกว่าวงเงินจัดซื้อ 4.76%	
	7.ผ้าดิบสีเขียว พิมพ์ชื่อ รพ.๗ หน้ากว้าง 60 นิ้ว	29,000	@51.00 =1,479,000			รายการที่ 6 รายการที่ 7	@42.00 =924,000 @53.50					
	รวมเป็นเงิน		<u>7,623,680</u>				=1,551,500		รวมเป็นเงิน	<u>7,986,500</u>		



ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
9	ข้อเช่าเทียมแบบหมุนไม่ได้ (Fixed Bearing Knee Prosthesis)	4 รายการ (120 ชุด)	7,074,840	ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Performance เกณฑ์ ราคา 60% คุณภาพ40%	6	2 ราย 1.บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด 2.บริษัท วิล-แฮล์ม ฟาร์มาซูติคอล จำกัด	6,599,760 Zimmer/USA (ผิดสเปค)	1 ราย บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด	6,599,760	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไข และรายละเอียด มีคะแนนประเมินค่าประสิทธิภาพต่อราคาได้ 89.65 คะแนน และราคาที่เสนอต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 6.72%	วร.15/61 ลว. 16 ตค.60
	รวมเป็นเงิน		<u>7,074,840</u>						รวมเป็นเงิน	<u>6,599,760</u>		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
10	1.ถุงมือยางสำหรับบริการศัลยกรรม ชนิดไม่มีแป้ง No.6 1/2	15,000 คู่	@26.75 =401,250	สอบราคา	2	2 ราย บริษัท แปซิฟิค-เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด		1 ราย บริษัท แปซิฟิค-เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด	บริษัท แปซิฟิค-เฮลธ์แคร์ (ไทยแลนด์) จำกัด			วร.8/61 ลว. 12 ตค.60
	2.ถุงมือยางสำหรับบริการศัลยกรรม ชนิดไม่มีแป้ง No.7	9,000 คู่	@26.75 =240,750			รายการที่ 1	@26.50 =397,500	รายการที่ 1-5	รายการที่ 1	397,500	เสนอราคาถูกต้องตามเงื่อนไขและรายละเอียด	
	3.ถุงมือยางสำหรับบริการศัลยกรรม ชนิดไม่มีแป้ง No.7 1/2	4,500 คู่	@26.75 =120,375			รายการที่ 2	@26.50 =238,500		รายการที่ 2	395,850	เสนอราคาต่ำกว่าวงเงินจัดซื้อ 1.345%	
	4.ถุงมือยางสำหรับบริการศัลยกรรม ชนิดไม่มีแป้ง No.8	1,000 คู่	@26.75 =26,750			รายการที่ 3	@26.50 =119,250		รายการที่ 3	238,500	แลม No.6, 6 1/2 และ No.7 ขนาดละ 240 คู่ รวม 720 คู่ มูลค่า 19,000.80 บาท	
	5.ถุงมือยางสำหรับบริการศัลยกรรม ชนิดไม่มีแป้ง No.6	12,000 คู่	@26.75 =321,000			รายการที่ 4	@26.50 =26,500		รายการที่ 4	237,510		
						รายการที่ 5	@26.50 =318,000			119,250		
							Ansell/Malaysia (Gammex PF)			118,755		
										26,500		
										ลดเหลือ 26,390		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
						2.บริษัท เทคโนโลยีเมดิคัล จำกัด (มหาชน)			รายการที่ 5	318,000 ลดเหลือ 316,680		
						รายการที่ 1	@21.95 =329,250					
						รายการที่ 2	@21.95 =197,550					
						รายการที่ 3	@21.95 =98,775					
						รายการที่ 4	@21.95 =21,950					
						รายการที่ 5	@21.95 =263,400					
						Cardianl Health Thailand (ไม่ผ่านการประเมิน)						
	รวมเป็นเงิน		1,110,125						รวมเป็นเงิน	1,095,185		

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอจัดซื้อ(แต่ละรายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวนผู้รับเอกสาร(ราย)	จำนวนผู้ยื่นเสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่านการคัดเลือก/รายชื่อ	ผู้ชนะการสอบราคา/ประกวดราคา	วงเงินที่ขออนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
11	ไหมเย็บแผล กลุ่ม Polyglactin Polyglycolic (PC Pg)	10 รายการ		ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							ยกเลิกการประกวดราคา เนื่องจากพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.2560 มีผลบังคับใช้ในวันที่ 23 สค.60 เป็นต้นไปนั้น มีผลทำให้การจัดซื้อจัดจ้างที่ยังไม่ประกาศประกวดราคาฯ ในระบบการจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐมีสถานะโครงการเป็น "อนุมัติยกเลิกโครงการ" โดยอัตโนมัติ	

## สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน ธันวาคม 2560

หน่วยงาน จัดหาครุภัณฑ์ งานพัสดุ

คณะแพทยศาสตร์ มหาวิทยาลัยสงขลานครินทร์

ที่	รายการจัดซื้อจัดจ้าง	จำนวน	วงเงินที่ขอ จัดซื้อ(แต่ละ รายการ)	วิธีซื้อ/จ้าง	จำนวน ผู้รับ เอกสาร (ราย)	จำนวนผู้ยื่น เสนอ/รายชื่อ	ราคาที่เสนอ (แต่ละรายการ/ ผลิตภัณฑ์)	จำนวนผู้ผ่าน การคัดเลือก/ รายชื่อ	ผู้ชนะการ สอบราคา/ ประกวด ราคา	วงเงินที่ขอ อนุมัติซื้อ	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุป	เลขที่และวันที่ ของสัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อหรือจ้าง
1	เช่าเครื่องพิมพ์	50 เครื่อง	531,000	ประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre- formance เกณฑ์ราคา	6	1 ราย บริษัท วิชชุสิน มาร์เก็ตติ้ง จำกัด					ยกเลิกประกวด ราคาเนื่องจากผู้ เสนอราคาผิด เงื่อนไข ขออนุมัติ ยกเลิกดำเนินการ จัดเช่าโดยวิธี คัดเลือกแทน	
	รวมเป็นเงิน		<u>531,000</u>									
2	เครื่องช่วยหายใจ ชนิดควบคุมด้วย ความดันและปริมาตร พร้อมชนิดความถี่สูง (High frequency oscillatory ventilator with volume quaran- tee)	2 ชุด	2,800,000	ประกวด ราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) Price Pre- formance เกณฑ์ ราคา 40% คุณภาพ 60%	6						ยกเลิกประกวด ราคาเนื่องจากไม่มี ผู้ยื่นเสนอราคา ขออนุมัติยกเลิก ดำเนินการจัดซื้อ โดยวิธีคัดเลือกแทน	
	รวมเป็นเงิน		<u>2,800,000</u>									

